АДМИНИСТРАЦИЯ НЕЛИДОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

г. Нелидово

 06.02.2024          №  315-па

О   внесении  изменений  в постановление

Администрации Нелидовского городского

округа Тверской  области от  24.05.2019      №

№ 657-па

 В соответствии с  ч.4.1  ст.5  Федерального закона от  06.03.2006

№ 35-ФЗ «О противодействии терроризму», Уставом  Нелидовского

городского округа Тверской области, в связи с изменением персонального

состава антитеррористической комиссии муниципального образования

Нелидовский городской округ Тверской области,  Администрация

Нелидовского городского округа Тверской области  п о с т а н о в л я е т:

1. Внести изменения в постановление Администрации Нелидовского

городского округа Тверской области от 24.05.2019 № 657-па «Об

утверждении состава антитеррористической комиссии муниципального

образования Нелидовский городской округ Тверской области» (далее-

Постановление):

1.1. Приложение к постановлению изложить в новой редакции

(прилагается).

2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в приложении к

общественно-политической газете «Нелидовские известия» -

«Муниципальный вестник» и размещению на официальном сайте

Администрации Нелидовского городского округа в сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

Глава  Нелидовского  городского округа                                       Д.В. Лебедев

Приложение

                                                                     к постановлению Администрации

                                                                         Нелидовского городского округа

                                                      от 24.05.2019 № 657-па

Состав

антитеррористической комиссии муниципального образования

Нелидовский городской округ Тверской области

Председатель комиссии:

Лебедев Д.В. - Глава Нелидовского городского округа Тверской области.

Зам. председателя комиссии - руководитель оперативной группы:

Хассанов  Дмитрий Александрович - начальник отделения в г. Нелидово

УФСБ России по Тверской области.

Ответственный секретарь комиссии:

 Лобанев С.В. - руководитель отдела мобилизационной подготовки

Администрации  Нелидовского городского округа.

Члены комиссии:

Бомбина З.П. - председатель Нелидовской городской Думы;

Дроздецкий  Ю.С. - начальник МО МВД России «Нелидовский»;

Малинов Ю.А. - начальник ОВО по Нелидовском району - филиал ФГКУ

УВО ВНГ России по Тверской области;

Цуриков А.Н. - начальник 42 ПСЧ 4 ПСО ФПС ГПС ГУ МЧС по Тверской

области.